procediment negociat sense publicitat i tramitació ordinària, així com l’obertura del 
procediment d’adjudicació. 

SEGON.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de 
prescripcions tècniques que regiran la contractació esmentada. 

TERCER.- Autoritzar una despesa màxima per import de 25.000,00 euros (vint-i-cinc 
mil), més el 21% d’IVA, que es correspon amb el pressupost base de licitació del 
contracte. 

QUART.- Publicar la licitació en el perfil del contractant de l’Ajuntament d’Alella. 

I perquè en prengueu coneixement i tingui els efectes que correspongui, lliuro aquest